
Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных
автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства,
источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н
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Наименование учреждение
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ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

09 ноября 20 22 г.от
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Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Код объекта
ФАИП

01-10
073-02-
2022-
035

29.12.2021 95 589 100,00 95 589 100,0007321SFB000000 150

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

01-10
073-02-
2022-
035

29.12.2021 95 589 100,0007321SFB000000 340

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

01-10
073-02-
2022-
061

12.01.2022 559 800,00 559 800,0007322P05000000 150

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

01-10
073-02-
2022-
061

12.01.2022 559 800,0007322P05000000 340

Субсидии в целях выплаты стипендий
обучающимся (студентам, интернам,
ординаторам, курсантам, адъюнктам,
аспирантам и докторантам), а также
осуществления выплат воспитанникам
воинских частей

Итого по коду целевых субсидий 01-10 X XXX 96 148 900,0096 148 900,0096 148 900,00X

01-11
073-02-
2022-
163

11.04.2022 26 500,00 26 500,0007322PJ6000000 150

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента
Российской Федерации и стипендий
Правительства Российской Федерации

01-11
073-02-
2022-
163

11.04.2022 26 500,0007322PJ6000000 340

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента Российской
Федерации и стипендий Правительства
Российской Федерации

01-11
073-02-
2022-
284

15.09.2022 55 200,00 55 200,0007322QUZ000000 150

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента
Российской Федерации и стипендий
Правительства Российской Федерации

01-11
073-02-
2022-
284

15.09.2022 55 200,0007322QUZ000000 340

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента Российской
Федерации и стипендий Правительства
Российской Федерации

01-11
073-02-
2022-
285

26.09.2022 41 000,00 41 000,0007322QVH000000 150

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента
Российской Федерации и стипендий
Правительства Российской Федерации
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Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Код объекта
ФАИП

01-11
073-02-
2022-
285

26.09.2022 41 000,0007322QVH000000 340

Субсидии в целях выплаты студентам и
аспирантам стипендии Президента Российской
Федерации и стипендий Правительства
Российской Федерации

Итого по коду целевых субсидий 01-11 X XXX 122 700,00122 700,00122 700,00X

01-17
073-02-
2022-
186

14.04.2022 119 800,00 119 800,0007322PJH000000 150

Субсидии в целях выплаты ежемесячного
вознаграждения за выполнение функций
классного руководителя педагогическим
работникам федеральных государственных
общеобразовательных организаций,
ежемесячного денежного вознаграждения за
выполнение функций классного
руководителя (куратора) педагогическим
работникам федеральных государственных
образовательных организаций,
реализующих образовательные программы
среднего профессионального образования, в
том числе программы профессионального
обучения для лиц с ограниченными
возможностями здоровья

01-17
073-02-
2022-
186

14.04.2022 92 000,0007322PJH000000 111

Субсидии в целях выплаты ежемесячного
вознаграждения за выполнение функций
классного руководителя педагогическим
работникам федеральных государственных
общеобразовательных организаций,
ежемесячного денежного вознаграждения за
выполнение функций классного руководителя
(куратора) педагогическим работникам
федеральных государственных
образовательных организаций, реализующих
образовательные программы среднего
профессионального образования, в том числе
программы профессионального обучения для
лиц с ограниченными возможностями здоровья
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Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Код объекта
ФАИП

01-17
073-02-
2022-
186

14.04.2022 27 800,0007322PJH000000 119

Субсидии в целях выплаты ежемесячного
вознаграждения за выполнение функций
классного руководителя педагогическим
работникам федеральных государственных
общеобразовательных организаций,
ежемесячного денежного вознаграждения за
выполнение функций классного руководителя
(куратора) педагогическим работникам
федеральных государственных
образовательных организаций, реализующих
образовательные программы среднего
профессионального образования, в том числе
программы профессионального обучения для
лиц с ограниченными возможностями здоровья

Итого по коду целевых субсидий 01-17 X XXX 119 800,00119 800,00119 800,00X

08-04
073-02-
2022-
223

24.05.2022 125 000 000,00 125 000 000,0007322Q65000000 150

Субсидии в целях оказания федеральным
государственным учреждениям
дополнительной государственной
поддержки, в том числе для реализации
программ развития федеральных
государственных учреждений, кадрового
потенциала и материально-технической
базы

08-04
073-02-
2022-
223

24.05.2022 62 273 880,4507322Q65000000 243

Субсидии в целях оказания федеральным
государственным учреждениям
дополнительной государственной поддержки, в
том числе для реализации программ развития
федеральных государственных учреждений,
кадрового потенциала и материально-
технической базы

08-04
073-02-
2022-
223

24.05.2022 62 726 119,5507322Q65000000 244

Субсидии в целях оказания федеральным
государственным учреждениям
дополнительной государственной поддержки, в
том числе для реализации программ развития
федеральных государственных учреждений,
кадрового потенциала и материально-
технической базы

Итого по коду целевых субсидий 08-04 X XXX 125 000 000,00125 000 000,00125 000 000,00X

08-19
073-02-
2022-
322

07.11.2022 467 700,00 467 700,0007322RIJ000000 150

Субсидии в целях реализации мероприятий,
направленных на развитие образования,
включая создание условий для охраны
здоровья обучающихся (профилактики
заболеваний и оздоровления обучающихся,
занятия ими физической культурой и
спортом, организацию питания
обучающихся)
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Наименование Код

Разрешенный
к использованию
остаток целевых

субсидий

Сумма возврата
дебиторской

задолженности
прошлых лет,
разрешенная к
использованию

Итого
к использованию

(гр. 8 + гр. 9 +
гр.10)

Планируемые
выплаты

1 2 4 8 10 11 12

Целевые субсидии

Номер Дата

Планируемые
поступления

текущего года

9

Аналитический
код

поступлений
/выплат

6

Идентификатор
соглашения

53

Соглашение

7

Код объекта
ФАИП

08-19
073-02-
2022-
322

07.11.2022 467 700,0007322RIJ000000 244

Субсидии в целях реализации мероприятий,
направленных на развитие образования,
включая создание условий для охраны
здоровья обучающихся (профилактики
заболеваний и оздоровления обучающихся,
занятия ими физической культурой и спортом,
организацию питания обучающихся)

Итого по коду целевых субсидий 08-19 X XXX 467 700,00467 700,00467 700,00X

Всего 221 859 100,00 221 859 100,00 221 859 100,00
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6
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